
1
令和５年度基幹情報システム運用に
係るバッチ等業務委託

令和5年4月1日 令和5年4月1日～令和6年3月31日
㈱三重電子計算セン
ター

286,403,239円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

プロポーザルの結果、
契約の相手方とする最
優先候補者に決定され
たため

2
津市基盤情報ネットワークシステム
関連機器の保守運用業務委託

令和5年4月1日 令和5年4月1日～令和6年3月31日
西日本電信電話㈱三
重支店

月額 10,230,000円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

3
職員採用管理システムの利用に関す
る業務

令和5年4月1日 令和5年4月1日～令和6年3月31日
㈱日本経営協会総合
研究所

715,000円 第２号
人事課

(059-229-3106)

4 産業医等業務委託 令和5年4月1日 令和5年4月1日～令和6年3月31日 渡部　泰和

 産業医

　一月あたり 40,000円
 抗原定性検査

  一人あたり　7,500円
 PCR検査

  一人あたり 18,000円

第２号
人事課

（059-229-3107）

5 産業医等業務委託 令和5年4月1日 令和5年4月1日～令和6年3月31日 中浜　貴行

 産業医

　一月あたり 40,000円
 抗原定性検査

  一人あたり　7,500円
 PCR検査

  一人あたり 18,000円

第２号
人事課

（059-229-3107）

6 産業医等業務委託 令和5年4月1日 令和5年4月1日～令和6年3月31日 刀根　幸夫
 産業医

  一月あたり 40,000円 第２号
人事課

（059-229-3107）

7 職員採用試験事務委託 令和5年4月10日 令和5年4月10日～令和6年3月31日
（公財）日本人事試
験研究センター

 基本料金

 一回あたり 33,000円
 教養試験

 一人あたり　1,600円

第２号
人事課

(059-229-3106)

8 職員採用試験事務委託 令和5年4月12日 令和5年4月12日～令和6年3月31日
㈱日本経営協会総合
研究所

一人あたり 2,500円 第２号
人事課

(059-229-3106)

9
メンタルヘルスカウンセラー業務委
託

令和5年4月13日 令和5年4月13日～令和6年3月31日 橋本　景子 一人あたり 7,500円 第２号
人事課

（059-229-3107）

10
メンタルヘルスカウンセラー業務委
託

令和5年4月13日 令和5年4月13日～令和6年3月31日 永瀨　清美 一人あたり 7,500円 第２号
人事課

（059-229-3107）

令和５年度　業務委託における１者随意契約による契約締結状況

（　総務部　）

契約方法
（地方自治法施行令
第167条の2第1項）

№ 業務の名称 備考契約締結日 履行期間 契約の相手方
契約金額
（税込）

担当課



令和５年度　業務委託における１者随意契約による契約締結状況

（　総務部　）

契約方法
（地方自治法施行令
第167条の2第1項）

№ 業務の名称 備考契約締結日 履行期間 契約の相手方
契約金額
（税込）

担当課

11
令和５年度津市職員に係る予防接種
業務

令和5年9月26日 令和5年9月26日～令和6年3月31日 渡部　泰和 一人あたり 750円 第２号
人事課

（059-229-3107）

12
市基盤情報ネットワークシステム更
新業務委託

令和5年12月1日 令和5年12月1日～令和7年3月31日
西日本電信電話㈱三
重支店

247,500,000円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

プロポーザルの結果、
契約の相手方とする最
優先候補者に決定され
たため

13
統合型GISシステム関連機器（再リー
ス）の保守運用業務委託

令和5年12月1日 令和6年3月1日～令和6年3月31日 HARVEY㈱三重支店 月額 38,500円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)

14
郵便区内特別郵便物の表示方法変更
に伴う人事給与システム機能追加業
務委託

令和5年12月19日 令和5年12月19日～令和6年1月10日 ㈱ミエデン 211,200円 第２号
人事課

（059-229-3107）

15
三菱UFJ銀行の納付書を使用した公金
収納の停止に伴う基幹情報システム
修正業務委託

令和6年2月6日 令和6年2月6日～令和6年3月31日 ㈱ミエデン 1,221,000円 第２号
デジタル改革推進課
(059-229-3118)


